divulgação de matérias de áudio das ações desenvolvida pela prefeitura municipal. 

Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, adjudico o lote 01, para a empresa RADIO CARAIBAS LTDA – 

ME, cadastrada no CNPJ 13.327.168/0001-58, contemplada com o valor total de 

R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais); adjudico o lote 02, para a empresa RADIO 

OCEANICA LTDA – ME cadastrada no CNPJ 03.870.744/0001-55 

contemplada com o valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); RADIO E 

TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA cadastrada no CNPJ 16.477.622/0001-45 

contemplada com o valor total 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) AGENCIA 

DE PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO EDIÇÃO E MARKENTING – 

ME cadastrada no CNPJ 00.754.727/000164 contemplada com o valor total de R$ 

20.000,00 (vinte mil reais) 

Canarana (BA), 24 de março de 2014.

[...]

Contratado: 

CLAUCIONE SEIXAS CARDOSO – ME , portador do CNPJ nº 14.188.487/0001-92, residente na Rua 

16 de Julho nº 8 - Centro – Canarana(Ba). Objeto: Empresa especializada em serviços de manutenção dos 

poços artesianos. O valor total do Contrato é de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), pago 

em 09 (nove) parcelas iguais e sucessivas de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) mensais. 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.